
Zauchensee - Altenmarkt

Mo - FrGültig ab 22.04.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Zauchensee Weltcuparena  ab
Zauchensee Strims
Altenmarkt Steinwand
Altenmarkt Hinterreitweg
Altenmarkt Neuhäusl
Altenmarkt Steinhäusl
Altenmarkt Hochbifangbahn
Altenmarkt Campingplatz
Altenmarkt Jägerzaun
Altenmarkt Pension Wiederkehr
Altenmarkt Pfarrhof
Altenmarkt Schulen
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof  an

7.20
7.21
7.25
7.28
7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.38

13.15
13.16
13.20
13.23
13.25
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

13.31
13.32

14.10
14.11
14.15
14.18
14.20
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25

14.26
14.27

17.00
17.01
17.05
17.08
17.10
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15

17.16
17.17

hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Altenmarkt - Zauchensee

Mo - FrGültig ab 22.04.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Altenmarkt Äußerer Markt (C)  ab
Altenmarkt Kesselgrub (D / Oberndorferstr.)
Altenmarkt Bahnhof
Altenmarkt Schulen
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Pfarrhof
Altenmarkt Pension Wiederkehr
Altenmarkt Jägerzaun
Altenmarkt Campingplatz
Altenmarkt Hochbifangbahn
Altenmarkt Steinhäusl
Altenmarkt Neuhäusl
Altenmarkt Hinterreitweg
Altenmarkt Steinwand
Zauchensee Strims
Zauchensee Weltcuparena  an

6.55
6.56
6.59

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.10
7.14
7.17

12.51
12.52s
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
12.59
13.00
13.02
13.06
13.09

13.45
13.46s
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.53
13.54
13.56
14.00
14.03

16.10
16.11s
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.21
16.25
16.28

s Bedienung der Haltestelle nur wenn Schultag in Salzburg
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
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T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

Die
Salzburg Verkehr -App
zum
Gratis-Download   >>

Ransburggasse 191 | 5542 Flachau
Hotline +43 (0)5 1717
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