

## **Zauchensee - Altenmarkt**

Gültig ab 22.04.2025		Mo - Fr							
Verkehrsbeschränkung									
	Hinweise								
Zauchensee Weltcuparena	ab	7.20	13.15	14.10	17.00				
Zauchensee Strims		7.21	13.16	14.11	17.01				
Altenmarkt Steinwand		7.25	13.20	14.15	17.05				
Altenmarkt Hinterreitweg		7.28	13.23	14.18	17.08				
Altenmarkt Neuhäusl		7.30	13.25	14.20	17.10				
Altenmarkt Steinhäusl		7.30	13.25	14.20	17.10				
Altenmarkt Hochbifangbahn		7.31	13.26	14.21	17.11				
Altenmarkt Campingplatz		7.32	13.27	14.22	17.12				
Altenmarkt Jägerzaun		7.33	13.28	14.23	17.13				
Altenmarkt Pension Wiederkehr		7.34	13.29	14.24	17.14				
Altenmarkt Pfarrhof		7.35	13.30	14.25	17.15				
Altenmarkt Schulen		<b>4</b> 7.36							
Altenmarkt Marktplatz			13.31	14.26	17.16				
Altenmarkt Bahnhof	an	7.38	13.32	14.27	17.17				

I hält nur zum Aussteigen

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)



## Altenmarkt - Zauchensee

Gültig ab 22.04.2025			Mo - Fr						
Verkehrsbeschränkung									
	Hinweise								
Altenmarkt Äußerer Markt (C)	ab	6.55							
Altenmarkt Kesselgrub (D / Oberndorferstr.)		6.56							
Altenmarkt Bahnhof		6.59	12.51	13.45	16.10				
Altenmarkt Schulen			<b>s</b> 12.52	<b>s</b> 13.46	<b>s</b> 16.11				
Altenmarkt Marktplatz		7.01	12.53	13.47	16.12				
Altenmarkt Pfarrhof		7.02	12.54	13.48	16.13				
Altenmarkt Pension Wiederkehr		7.03	12.55	13.49	16.14				
Altenmarkt Jägerzaun		7.04	12.56	13.50	16.15				
Altenmarkt Campingplatz		7.05	12.57	13.51	16.16				
Altenmarkt Hochbifangbahn		7.06	12.58	13.52	16.17				
Altenmarkt Steinhäusl		7.07	12.59	13.53	16.18				
Altenmarkt Neuhäusl		7.07	12.59	13.53	16.18				
Altenmarkt Hinterreitweg		7.08	13.00	13.54	16.19				
Altenmarkt Steinwand		7.10	13.02	13.56	16.21				
Zauchensee Strims		7.14	13.06	14.00	16.25				
Zauchensee Weltcuparena	an	7.17	13.09	14.03	16.28				

s Bedienung der Haltestelle nur wenn Schultag in Salzburg Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)



T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at Salzburger Verkehrsverbund GmbH Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg











